
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:4262/29.01.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           5η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 28.01.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 28η Ιανουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 3361/22-01-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 22-01-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                        «      «  

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                «        « 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «        « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –045–  
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού δημοπρασίας της επιτροπής 

διενέργειας για την  υπηρεσία «Καθαρισμοί αθλητικών εγκαταστάσεων του Δήμου Ιλίου 2016». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 2646/19-01-2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε το Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

υπηρεσία   «Καθαρισμοί αθλητικών εγκαταστάσεων του Δήμου Ιλίου 2016»(ΚΜ 139/15) 

    καθώς και το φάκελο της προμήθειας, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.» 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήμερα την 12η του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 

έως 11:30 π.μ.στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-

6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την 

υπ΄αριθμ. 05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά 

μέλη είναι οι : 

1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  

ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε



 2 

2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 

3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 

4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 

5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 

6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

έχοντας υπόψη 

α) Την υπ΄ αριθμ. 58578/18-12-2015 διακήρυξη για την εργασία «Καθαρισμοί αθλητικών 

εγκαταστάσεων του Δήμου Ιλίου 2016»,περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα 

οικονομική - δημοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθμ. 509/16-12-2015 (ΑΔΑ: ΩΝ2ΧΩΕΒ-ΖΛΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την 

έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό των όρων διακήρυξης και του τρόπου 

εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 

γ) την υπ΄ αριθμ. 449/16-12-2015 (ΑΔΑ: 68ΗΡΩΕΒ-4Υ9) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την 

έγκριση διενέργειας και σύναψης δημόσιας σύμβασης παροχής υπηρεσιών καθαριότητας για την 

παραπάνω υπηρεσία, 

δ) την με κωδικό Π139/2015 μελέτη του τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & Δια Βίου 

Μάθησης, 

ε) την υπ΄ αριθμ. 513/23-12-15(ΑΔΑ: 7Κ9ΟΩΕΒ-097) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την 

μετάθεση του χρόνου διεξαγωγής του διαγωνισμού. 

συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της Δημοπρασίας.  

Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε όλη τη 

διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

Πρώτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει 

το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

ICM INTERNATIONAL CLEANING METHODS Α.Ε., ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 6, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ,  

τηλ. 213 – 0365064, 210-9919919, venakis@has.com.gr   

 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό 

(1) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

 

Δεύτερος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, 

φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε., ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 16, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 

mailto:venakis@has.com.gr
ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε



 3 

ΤΗΛ. 210-5774078, fcs@hotmail.gr 

 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (2) και 

μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά της 

παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται για 

οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών μεταγενέστερα με ποινή ακυρότητας του διαγωνισμού, 

ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά 

παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, ο οποίος έχει ως εξής : 

 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου  

ICM INTERNATIONAL CLEANING METHODS Α.Ε., 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής  7.1  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για τους οργανισμούς κοινωνικής 

ασφάλισης  

7.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστική ενημερότητα 7.3  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα  7.4  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο  7.5  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης  7.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη βεβαίωση 7.7 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης  7.8  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης  7.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης  7.10   ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη βεβαίωση περί μη επιβολής προστίμου για 

παραβιάσεις της εργατικής νομοθεσίας 
7.11 

       ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Αντίγραφο της συλλογικής σύμβασης 7.12        ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 3 του Ν. 3310/2005 7.13        ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 περί μη επιβολής ποινής 

αποκλεισμού από διαγωνισμούς κλπ. 
7.14 

       ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 του διαγωνιζόμενου 

περί αποδοχής του τρόπου εκτέλεσης της υπηρεσίας 
7.15 

       ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

mailto:fcs@hotmail.gr
ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε



 4 

Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε., 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής  7.1  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για τους οργανισμούς κοινωνικής 

ασφάλισης  

7.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστική ενημερότητα 7.3  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα  7.4  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο  7.5  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης  7.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη βεβαίωση 7.7 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης  7.8  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης  7.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης  7.10   ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη βεβαίωση περί μη επιβολής προστίμου για 

παραβιάσεις της εργατικής νομοθεσίας 
7.11 

 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Αντίγραφο της συλλογικής σύμβασης 7.12  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 3 του Ν. 3310/2005 7.13  ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 περί μη επιβολής ποινής 

αποκλεισμού από διαγωνισμούς κλπ. 
7.14 

 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 του διαγωνιζόμενου 

περί αποδοχής του τρόπου εκτέλεσης της υπηρεσίας 
7.15 

 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

  

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 

που πρέπει να αποκλειστούν. 

Όσον αφορά στον υποφάκελο δικαιολογητικών (δικαιολογητικά συμμετοχής) διαπιστώθηκαν τα 

παρακάτω:  

             Στον με αριθμό (1) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας ICM INTERNATIONAL 

CLEANING METHODS Α.Ε., 

κατατέθηκε πλήρης και ολοκληρωμένος φάκελος δικαιολογητικών.  

             Στον με αριθμό (2) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε., κατατέθηκε πλήρης και ολοκληρωμένος φάκελος 

ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε



 5 

δικαιολογητικών.  

           Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει αυτούς που τυχόν αποκλείστηκαν, καθώς 

και τους λόγους του αποκλεισμού τους και τους καλεί να παραλάβουν τα σχετικά έγγραφά τους μαζί με 

τις σφραγισμένες προσφορές τους. 

 

Μετά από αυτό, ο Πρόεδρος της Επιτροπής αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονομικών προσφορών 

των διαγωνιζόμενων που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό κατά τη σειρά με 

την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και ανακοινώνει 

μεγαλοφώνως την οικονομική προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο έγγραφο της προσφοράς.  

                          1 ICM INTERNATIONAL CLEANING METHODS Α.Ε., 

                                                 Οικονομική Προσφορά 

α/α Περιγραφή μήνες 

Τιμή 

/μήνα 

Συνολική 

Τιμή (€) 

1. 

Α ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 

(ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ) 10 180,00 2.169,58 

2 ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 11 18,08 216,96 

3 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 12 903,99 10.847,91 

4 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 10 18,08 216,96 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ 11 1.265,59 15.187,08 

6 

ΓΥΜΑΝΣΤΗΡΙΟ 

ΑΓ.ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 11 18,08 216,96 

7 ΑΙΘΟΥΣΑ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 10 16,27 195,26 

8 ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5 12 126,56 1.518,71 

9 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 36,16 433,92 

10 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

ΜΙΧΕΛΗ 10 18,08 216,96 

11 

ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

2ου,4ου,7ου &10ου 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΩΝ 8 81,36 976,31 

12 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΑΓ. 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 10 16,27 195,26 

      Σύνολο 32.391,87 

ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε



 6 

      

Φ. Π. Α. 

23 % 7.450,13 

      

Γενικό 

Σύνολο 39.842,00 

 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε., 

                                     Οικονομική Προσφορά  

α/α Περιγραφή μήνες 

Τιμή 

/μήνα 

Συνολική 

Τιμή (€) 

1. 

Α ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 

(ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ) 10 176,21 1.762,10 

2 ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 11 142,26 1.564,86 

3 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 12 304,26 3.651,12 

4 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 10 92,86 928,60 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ 11 335,67 3.692,37 

6 

ΓΥΜΑΝΣΤΗΡΙΟ 

ΑΓ.ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 11 143,26 1.575,86 

7 ΑΙΘΟΥΣΑ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 10 101,52 1.015,20 

8 ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5 12 105,52 1.266,24 

9 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 105,52 1.055,20 

10 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

ΜΙΧΕΛΗ 10 105,52 1.055,20 

11 

ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

2ου,4ου,7ου&10ου 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΩΝ 8 131,78 1.054,24 

12 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΑΓ. 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 10 99,51 995,10 

      Σύνολο 19.616,09 

      

Φ. Π. Α. 

23 % 4.511,70 

      

Γενικό 

Σύνολο 24.127,79 

ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε



 7 

Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με το 15ο και 16ο άρθρο της 

διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, διαπίστωσε ότι η οικονομική προσφορά που κατατέθηκε από 

την εταιρεία ICM INTERNATIONAL CLEANING METHODS Α.Ε., δεν είναι σύμφωνη με τους όρους 

της υπ΄αριθμ. 58578/18-12-15 διακήρυξης καθώς και του προϋπολογισμού της Π139/2015 μελέτης.  

       Επομένως, εισηγούμαστε, να ανατεθεί η υπηρεσία για την εργασία «Καθαρισμοί αθλητικών 

εγκαταστάσεων του Δήμου Ιλίου 2016» στην εταιρεία ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε., που υπέβαλλε  πλήρη φάκελο δικαιολογητικών καθώς και  

οικονομικής προσφοράς που καλύπτουν τόσο τους όρους της διακήρυξης όσο και τις Τεχνικές 

Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π139/2015 μελέτης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

      Αποφασίζει   Κατά Πλειοψηφία 

1. Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την εργασία «Καθαρισμοί αθλητικών εγκαταστάσεων 

του Δήμου Ιλίου 2016» υπέρ της  εταιρείας ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε., που υπέβαλλε  πλήρη φάκελο δικαιολογητικών καθώς και 

 οικονομικής προσφοράς που καλύπτουν τόσο τους όρους της διακήρυξης όσο και τις Τεχνικές 

Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π139/2015 μελέτης. 

2. Αναθέτει στο Δήμαρχο κ. Νίκο Ζενέτο τις περαιτέρω ενέργειες, για την υπογραφή της 

σύμβασης.  

 

Ο Δ.Σ κος Κουτσιανάς Π. έδωσε αρνητική ψήφο. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Χαραλαμπόπουλος 

Ι., Βέργος Ι., Κάβουρας Κ., 

 Κουτσιανάς Π.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7Σ4ΟΩΕΒ-Ψ7Ε


		2016-02-01T14:31:30+0200
	Athens




